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�KorKuteli’de 450 lise öğrencisi ta-
şımalı eğitim kapsamından çıkarıldı. 
CHP Milletvekili Cavit Arı da bu du-
ruma tepki göstererek “Bu çocuklar 
okula gidemezse vebali boynunuzda-
dır” dedi. 4’te

cAvİt Ari’DAn sert tepkİ

T                                       RSE
KÖŞE

Kime niyet,
kime kısmet

İdris ÖZYOL sayfa 4’te
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Öğrencİler 
Artik 
kAntİne
gİremİyor

Okul içlerindeki kantinlerde bir tostun fiyatı 120 liraya 
kadar çıktı. Eğitim İş Sendikası Antalya Şube Başkanı 
Sadık Acar, “ Kantin fiyatları çok yüksek, dolayısıyla 

çocuklarımız yeteri kadar beslenemiyor” dedi
Öğle yemeğİ yİyemİyorlAr bAkAnlik günDemİne AlmAli

�Devlet okulları kantinlerinde bir tost 
120 liraya satılırken bir tost ve bir 
ayran ile öğle yemeğini geçirmek iste-
yen bir öğrencinin ödemesi gereken 
tutar 150 lirayı buluyor. Öğrenciler ise 
öğün atlamak durumunda kalıyor.

�Okul kantinlerindeki ürünlerin fiyat-
larının marketlerden daha pahalı 
olduğunu söyleyen Eğitim İş Sendi-
kası Başkanı Sadık Acar, “Olan yine 
çocuklarımıza oluyor. Bakanlık bu 
konuyu gündemine almalı” dedi. 5’te

okul 
kAntİnlerİ De 

Ateş pAhAsi 

�geçen yıl uyuşturucu bağlantı-
lı 300 ölümün 148’ine neden olan 
metamfetaminden, 5 yılda 601 
kişi yaşamını yitirdi. 3’te

opera gala gecesi
konseri büyüledi
�ASpEndOS Opera ve Bale 

Festivali’nin ikinci etkinliği 
olan ‘Opera Gala Gecesi’nde 
birbirinden yetenekli solist-
ler,  Antalya devlet Opera ve 
Balesi Orkestrası’nın eşliğin-
de sanatseverlere unutulmaz 
bir gece yaşattı. 8’de

ünİversİtelİye eğİtİm Desteğİ
Büyükşehir 

Belediyesi’nin, 
geçtiğimiz yıl 

ilk kez başlattığı 
üniversite 

öğrencilerine 
yönelik eğitim 

desteği 2024-2025 
eğitim-öğretim 

yılında da              
devam ediyor

�YAPılAn başvurular sonrasında sos-
yal incelemede ihtiyaç sahibi olduğu 
tespit edilen yükseköğretim öğrenci-
lerine 2024-2025 eğitim öğretim yı-
lında, toplamda 10 bin tl’lik eğitim 
desteği sağlanacak. 6’da

10 bİn tl Destek 

�tÜiK verilerine göre ya-
bancılara yapılan konut 
satışları Ağustos ayında 
bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 26,2 azalarak 2 
bin 257 oldu.  2’de

Yabancılara 696 
konutun satıldığı 

Antalya, yabancılara 
en fazla konut satılan 

ikinci şehir oldu

yerleşik
yabancılar 

‘turşu’ kurdu

�MAnAvGAt’tA farklı 
kültürlerden gelen ka-
dınlar türk mutfağının 
lezzetlerinden turşuyu 
birlikte kurarak anlamlı 
etkinliğe imza attı. 6’da

Öğrencİlere 
tAşimAli DArbe

Korkuteli’nin 19 
mahallesindeki yaklaşık 450 
lise öğrencisi taşımalı eğitim 

kapsamından çıkarıldı. 
Öğrenciler çaresiz kaldı 

zombileştiren 
‘kristal’ tehdidi

büyükşehir’den
su üretim tesisi
�ASAt tarafından, Güzelyurt Ma-

hallesi’nde, çevre mahallelerin 
su ihtiyacını karşılamak amacıy-
la su üretim tesisi kuruldu. 2’de

yAbAncilArin
AntAlyA İlgİsİ

tek kİtAplA gelen ‘omurİlİk’ mutluluğu Önce Ders AliyorlAr DüğünDe oynuyorlAr
�SKolyoz (omurga eğriliği) 

teşhisi konulan 10 yaşın-
daki Melis Ada Baş, sağlı-
ğına kavuştu. 6’da

�KuMluCA’dA halk oyun-
ları, yeni evlenecek çiftle-
rin düğünleri için vazgeçil-
mezi haline geldi. 8’de
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Maliye, kira ödemele-
rini de takibe almış. 
Ve de kira ödemele-

rinde elden ödeme dönemi 
de tamamen sona eriyor-
muş. Artık ödemelerin yal-
nızca banka hesapları veya 
PTT üzerinden yapılması 
zorunlu hale getirilmiş. Tas-
lağa göre, bu kapsamda kira 
ödemelerini banka veya PTT 
aracılığı ile yapmayarak el-
den yapanlara her tespit için 
kira tutarının yüzde 10’u 
oranında özel usulsüzlük 
cezası kesilecekmiş. Dahası, 
kesilecek ceza tutarı, 5 bin 
liradan az olmayacakmış. 
Sizce konu, kiracı açısından 
doğru bir karar olabilir mi? 
Bu arada mülk sahibinin de 
kira geliri, maliyenin dene-
timi altında olacak. Öyle ya 
vergi denetimi.

***

Peki, kira öderken banka 
kesintisini kim ödüyor? İşte 
bu zurnanın zırt dediği yer. 
Kesilen havale giderinden 
kiracı sorumluymuş. Da, 
kirayı elden ödeyene ceza, 
hem ev sahibini hem de 
kiracıyı ilgilendiriyormuş. 
Şıracı bozacı muhabbeti. 
Yapılan açıklamalara göre, 
Gelir İdaresi Başkanlığı ha-
zırladığı taslak ile kiraların 
elden ödenmesinin önüne 
geçmeye hazırlanıyormuş. 
Açıklamalarda fazlasıyla laf 
kalabalığı var, elden ödenen 
tutarın yüzde onu, 5 bin 
liranın altında kalmayacak-
mış falan feşmekan. Özetle, 
taslağa göre elden ödenen 
her ay için ceza söz konusu 
olacakmış nokta. İşin ama-
sına gelince, elden ödeme 
yapanlar eğer durumu takip 

eden 5 iş günü içinde kendi-
liğinden idareye bildirirse 
özel usulsüzlük cezası 
kesilemeyecekmiş. Aman 
dikkat.

***

Efendim konu kiracıları 
çok yakından ilgilendiriyor, 
dolayısıyla beni de. Zira 
oturduğumuz bina kentsel 
dönüşüme girdi giriyor, ev 
sahibi olan ben hal böyle 
olunca kiracılığa terfi(!) edi-
yorum. Ve tüm bu kargaşa, 
kem küm laflar her kiracı 
gibi benim de sinir uçlarıma 
dokunuyor ama neylersin ki 
beyan esastır!

***

Yazılıp çizilecek ne çok 
konu var değil mi? Misal, 
ülkemiz genelinde pek çok 
kalemde yaşanan fiyat artışı, 
huzurevlerine de yansımış 
ve de devlete ait huzurevle-
rinin fiyat tarifesine yüzde 
300 zam yapılacakmış söy-
lenen bu. Gerekçe ise artan 
maliyetlermiş ama bu rakam 
akıl almaz bir zam değil 
mi? Emekli 12 bin 500 lira 
aylıkla huzurevi ücretini na-
sıl öder? Öyle ya emeklisi, 
yaşlısı ve dar gelirlisi, key-
finden değil, barınacak yeri 
olmadığından huzurevinde 
kalıyor. Dolayısıyla fiyatlara 
yapılan bu yüksek artışın 
altından kalkamayan yaşlı 
nereye sığınır? Bu en hafifin-
den insafsızlık olmuyor mu? 
Yaşlılarımızın huzur aradığı 
huzurevlerinde de huzur 
kaçmış. Acaba diyoruz, Aile 
ve Sosyal Politikalar Bakan-
lığı, sosyal devlet adına bu 
karardan geri adım atar mı? 
Hayırlı günler...

HAYATA GÜLÜMSE

TüRkİye genelinde konut sa-
tışları Ağustos ayında bir önce-
ki yılın aynı ayına göre yüzde 9,9 
artarak 134 bin 155 oldu. konut 
satış sayısının en fazla olduğu il-
ler sırasıyla 19 bin 467 ile İstan-
bul, 12 bin 496 ile Ankara ve 7 
bin 44 ile İzmir olurken, en az ol-
duğu iller sırasıyla 53 ile Hakka-
ri, 93 ile Ardahan ve 116 ile Bay-
burt oldu.

konut satışında ilk 5’te yer 
alan Antalya’da ise Ağustos 
ayında 3 bin 944’ü ikinci el satış 
olmak üzere toplam 6 bin 361 ko-
nut, Isparta’da 545’i ikinci el satış 
olmak üzere toplam 801 konut, 
Burdur’da 262’si ikinci el satış ol-
mak üzere toplam 369 konut sa-
tıldı.

yabancılara yapılan konut sa-

tışları Ağustos ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 26,2 
azalarak 2 bin 257 oldu. Ağus-
tos ayında toplam konut satışları 
içinde yabancılara yapılan konut 
satışının payı yüzde 1,7 olarak 
gerçekleşti.

yabancılara yapılan konut sa-
tış sayısının en fazla olduğu iller 
sırasıyla 838 ile İstanbul, 696 ile 
Antalya ve 174 ile Mersin oldu. 
yabancılara yapılan konut satış-
ları Ocak-Ağustos döneminde ise 
bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 40,0 azalarak 15 bin 
68 oldu. 

Ağustos ayında ülke uyrukları-
na göre en fazla konut satışı sıra-
sıyla 381 ile Rusya Federasyonu, 
171 ile İran ve 161 ile Ukrayna 
vatandaşlarına yapıldı.  DHA

AnTALyA Büyükşehir Belediyesi, Ak-
su’daki önemli bir altyapı sorunu-
nu çözüme kavuşturdu. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Antalya Su ve 

Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü (ASAT) ekip-
leri tarafından, Aksu ilçesinde bulunan Gü-
zelyurt Mahallesi’ne su üretim tesisi kuruldu. 
kurulan tesis sayesinde, kemerağzı, karaçalı, 
ermenek ve Altıntaş Mahallelerinde yazın ar-
tan nüfus yoğunluğu nedeniyle yaşanan su 
sorunları çözüme kavuşturuldu. Tesiste işleti-
me alınan 2 adet ilave sondaj sayesinde, çev-
re mahallelerdeki vatandaşlar kesintisiz ve 
sağlıklı suya kavuşmuş oldu.

MAHALLELİ STABİL SUYA KAVUŞTU

ASAT İçme Suyu Şube Müdürü Sercan ya-
nık, “Güzelyurt Mahallesi’nde yazın artan 
nüfus dolayısıyla basınç düşüklüğü şikayet-
leri oluyordu. Buradaki su üretim tesisimizi 
devreye soktuk. 2 adet ilave sondajla birlik-
te kemerağzı, karaçalı, ermenek ve Altıntaş 
mahallelerinin su sorunu çözüme kavuştu. 
Devreye almadan önce altyapı çalışmaları-
mızı yaptık. Sonrasında laboratuvar için uy-
gun numune alabilmek adına 48-72 saat ara-
sı bekledik. Ardından laboratuvara giden 
numunelere mikrobiyolojik ve kimyasal test-
ler uygulandı. İstenen sonuçlar geldikten 
sonra da su hattını ana şebeke hattına bağ-
layıp, abonelere dağıtılmasını sağladık. Çalış-

madan sonra bu mahalleler sağlıklı ve stabil 
suya kavuşmuş oldu.” dedi.

ANTALYA İÇİN ÇALIŞMALAR                      
DEVAM EDECEK

ASAT Su üretim Şube Müdürlüğü’nde Ba-
kım ve Onarım Şefi olan Metin karakuş, va-
tandaşın talepleri doğrultusunda, sorunu 

gidermek için 2 sondaj devreye alındığını 
söyledi.

karakuş, “Buradaki sorunu çözüme kavuş-
turduk. ekiplerimiz doğan sorunları çözüme 
kavuşturmak, vatandaşa sağlıklı su verebil-
mek için 7/24 çalışmakta. ASAT olarak bun-
dan sonra da çalışmalarımız tüm hızıyla de-
vam edecek” dedi. İHA

Büyükşehir’den
su üretim tesisi

Büyükşehir Belediyesi Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü (ASAT) 
ekipleri tarafından, Aksu ilçesinde bulunan Güzelyurt Mahallesi’nde, çevre 

mahallelerin su ihtiyacını karşılamak amacıyla su üretim tesisi kuruldu

AkDenİz’De av yasağının 15 eylül’de 
kaldırılmasının ardından ‘vira bismillah’ 
diyerek denize açılan balıkçılar, sezonun 
ilk balıklarıyla Antalya Balıkçı Barına-
ğı’na döndü.

kepez Belediye Başkanı Mesut koca-
göz, Antalyalı balıkçıların yeni sezon he-
yecanına ortak oldu. Sabaha karşı An-
talya-kemer yolundaki Antalya Balıkçı 
Barınağı’na giden Başkan kocagöz, bol 
ve bereketli bir sezon dileğinde bulun-
du.

Balıkçıları tek tek gezerek kolaylıklar 
dileyen kocagöz, balık mezadına da ka-
tıldı. Mezatta, açılış fiyatını 400 liradan 

başlattığı lokum balığı, 800 liradan alıcı 
buldu. Başkan kocagöz daha sonra, kon-
yaaltı Belediye Başkanı Cem kotan ile 
birlikte 2024-2025 Balıkçılık Av Sezonu 
açılışına katıldı.

Açılışta kurban kesildi, dualar okun-
du. Başkan kocagöz, bereketli bir se-
zon dileğiyle bir kez daha balık mezadı-
na katılarak, Jumbo karides dolu kasayı 
1000 liradan açtı. İhalede fiyatlar hızla 
yükseldi ve kasa 2 bin liraya satıldı.

‘BOL VE BEREKETLİ OLSUN’

Balıkçılara hayırlı ve bereketli bir yıl 
dileğinde bulunan kocagöz, “Sezon açılı-

yor. emeği geçen herkese hayırlı uğurlu 
olsun. Bereketli olsun. Balık en vitamin-
li gıdamız. İnsanlarımızın daha çok yiye-
bilmesi için bereketli olsun, çok olsun ki 
ucuz olsun. Buradaki mezatlar çok keyif-
li. Antalyalıları davet ediyoruz” dedi. 

konyaaltı Belediye Başkanı Cem ko-
tan ise “Sezonumuz açıldı. Biz de saba-
hın erken saatlerinde kepez Belediye 
Başkanımız ile birlikte balıkçılarımı-
zı ziyaret ettik, hayır dualarına katıldık. 
Hem de mezada katıldık. İnşallah hayır-
lı ve bereketli geçer. Antalyamız, konya-
altımız, kepezimiz bu sezon bol bol balık 
yer” diye konuştu.   DHA

Mesut Kocagöz’den 
balıkçılara ziyaret

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Antalyalı balıkçıların 2024-2025 av sezonu 
açılışına katıldı. Balıkçıların, ‘vira bismillah’ diyerek tuttukları balıkların mezadını yaptı

Yabancıların
antalYa İlgİsİ

TÜİK’in verilerine göre Türkiye genelinde Ağustos ayında 
134 bin 155 konut satılırken, Antalya’da 3 bin 944’ü 

ikinci el satış olmak üzere toplam 6 bin 361 konut satıldı. 
Yabancılara 696 konutun satıldığı turizmin başkenti 

Antalya, yabancılara en fazla konut satılan ikinci şehir oldu
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14044

18 Eylül 2024 Çarşamba

GAzİPAŞA ilçesi Koru Sahili’nde denize dü-
şen terliğini almak için suya giren ve boğulma 
tehlikesi geçiren şahıs, balıkçılar tarafından kur-
tarıldı. Balıkçı teknesiyle limana çıkarılan şahıs 
hastanede tedaviye alınırken, kurtarma anları 
cep telefonu kamerası ile kaydedildi. İHA

Az dAhA boğuluyordu

ZAYİ
Akdeniz üniversitesi Tıp 
fakültesi bölümünden 
aldığım öğrenci kimlik 

kartımı kaybettim. 
Hükümsüzdür.
Zelal Yıldırım

Öğrenci no: 20210100228

YAĞMUR SUYU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
DEMRE (KALE) BELEDİYESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02090505

DEMRE İLÇESİ MUHTELİF MAHALLELERDE 515 METRE AÇIK 515 METRE KA-
PALI OLMAK ÜZERE 1030 METRE UZUNLUĞUNDA BETONARME YAĞMUR SUYU 
TAHLİYE KANALI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1223869 
1-İdarenin
a) Adı : DEMRE(KALE) BELEDİYESİ
b) Adresi : GÖKYAZI MAHALLESI MUSTAFA MASATLI
   CADDESİ NO:1 07570 DEMRE/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2428715128 - 2428713661
ç) İhale dokümanının
görülebileceği
ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : DEMRE İLÇESİ MUHTELİF MAHALLELERDE 515 
   METRE AÇIK 515 METRE KAPALI OLMAK ÜZERE 
   1030 METRE UZUNLUĞUNDA BETONARME
   YAĞMUR SUYU TAHLİYE KANALI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 515 METRE KAPALI, 515 METRE AÇIK OLMAK 
   ÜZERE 1030 METRE UZUNLUĞUNDA
   BETONARME YAĞMUR SUYU TAHLİYE KANALI 
   YAPIM İŞİ
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
   içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : DEMRE İLÇESİ MUHTELİF MAHALLELER
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün
   içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 04.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Destek Hizmetleri Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
17.06.2011 tarih ve 27967 sayılı resmi gazetede yayınlanan yapım işlerinde iş deneyi-
minde değerlendirilecek benzer işlere dair tebliğde yer alan A/IV grubundaki işler ben-
zer iş sayılacaktır.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedi-
lecektir.

Kumluca’da park halin-
deki minibüs çıkan yangında 
kullanılamaz hale geldi. Olay 
saat 16.00 sıralarında Adra-
san Mahallesi’nde meydana 
geldi. Sabah saatlerinde An-
talya’dan aldığı turistleri tek-
ne turu için sahile bırakan 
Ramazan Altan minibüsünü 
pazar yerindeki alana park 
etti. Ramazan Altan’ın burada 
turu tamamlayacak turistle-
ri almak için beklediği 07 BOL 
869 plakalı minibüsü henüz 
bilinmeyen nedenle yanma-
ya başladı. Durumu fark eden 
vatandaşlar itfaiyeye haber 
verdi. Olay yerine gelen itfai-
ye ekibi minibüsteki yangını 
söndürdü.  dHa

TüRkiye’De uyuşturucu ima-
li ve ticaretiyle mücadele; 
emniyet Genel Müdürlüğü, 
Jandarma Genel komutanlı-

ğı, Sahil Güvenlik komutanlığı ve 
Gümrükler Muhafaza Genel Mü-
dürlüğü, Tarım ve Orman Bakan-
lığı, Adli Tıp kurumu (ATk), Mali 
Suçları Araştırma kurulu (MASAk) 
ve Türkiye ilaç ve Tıbbi Cihaz kuru-
mu (TiTCk) gibi kurumlarla iş birli-
ğiyle yürütülüyor. içişleri Bakanlığı 
emniyet Genel Müdürlüğü Narko-
tik Suçlarla Mücadele Başkanlığı 
tarafından kurumlara ait verilerle 
hazırlanan 2024 Türkiye Uyuştu-
rucu Raporu’na göre, 2022 yılında 
246 bin 237, 2023 yılında ise yüz-
de 2,3 artışla 251 bin 851 olaya mü-
dahale edildi. Bu olaylarda 313 bin 
416 şüpheli yakalandı. 2023 yılın-
da gerçekleşen 251 bin 851 uyuştu-
rucu olayının suç türlerine göre da-
ğılımı şöyle: “Olayın yüzde 82,6’sı 
207 bin 971’i kullanma amaçlı 
uyuşturucu madde satın almak, ka-
bul etmek ve bulundurmak, 38 bin 
21 olay uyuşturucu madde imal ve 
ticareti, 4 bin 902 olay Maddelerin 
Murakabesi Hakkında kanuna mu-
halefet, 814 olay uyuşturucu veya 
uyarıcı madde kullanılmasını ko-
laylaştırma ve özendirme, 143 olay 
ise 3298 sayılı Uyuşturucu Madde-
lerle ilgili kanuna muhalefet kapsa-
mında gerçekleşti.”

ÜLKE TARİHİNİN EN 
YÜKSEK METAMFETAMİN                 

YAKALAMA MİKTARI

Geçen yıl tüm kolluk birimleri ta-
rafından 3 ton 314 kilogram eroin, 
77,9 ton esrar, 21,4 ton skunk, 2 ton 
502 kilogram kokain, 5 milyon 227 
bin 853 ecstasy, 13 milyon 760 bin 
337 captagon, 21 ton 912 kilogram 
metamfetamin, 1 ton 994 kilogram 
uyuşturucu ve hayal gösterici etki-
leri olan, tamamen sentetik madde-
ler ele geçirildi. ele geçirilen mad-
de miktarına göre metamfetamin 
geçen yıl, önceki yıla göre, yüzde 
35 artışla dikkati çekti. 2023 yılın-
da 65 bin 800 metamfetamin ola-
yı gerçekleşti. Bu olaylarda 88 bin 
583 şüpheli yakalandı. Türkiye’de 
metamfetamin yakalamalarına 
2019’da başlandı. ele geçirilen me-
tamfetamin miktarı 2020, 2021 ve 
2022 yıllarında hızla arttı. 2021’de 

5 bin 528 kilogram, 2022’de 16 bin 
210 kilogram metamfetamin ele 
geçirildi. 2023 yılında ülke tarihin-
deki en yüksek metamfetamin ya-
kalama miktarına ulaşıldı.

MADDE BAĞLANTILI 300 ÖLÜM

Geçen yıl doğrudan madde bağ-
lantılı 300 ölüm meydana geldi. 
2013’te 232 olan doğrudan mad-
de bağlantılı ölüm, 2017 yılında 
yüzde 306 artışla 941’e yükseldi. 
2018 yılından itibaren madde bağ-
lantılı ölümler düşüşe geçti ve bu 
trend 2022 yılına kadar devam etti. 
2023’te ise bir önceki yıla göre, yüz-
de 22 artışla 300’e yükseldi. Madde 
bağlantılı ölümlerin cinsiyet dağı-
lımları incelendiğinde, 2022 yılın-
da 219 erkek, 27 kadın, 2023’te ise 
277 erkek, 23 kadın olarak kayıtla-
ra geçti.

ÖLÜMLERİN 148’İ 
METAMFETAMİN KAYNAKLI

Geçen yıl 300 ölümün 185’i çoklu 
madde kullanımından kaynaklan-
dı. Son yıllarda toplumu yüksek de-
recede tehdit eden metamfetamin 
maddesi kaynaklı ölüm sayısı hızla 
arttı. 2023 yılında doğrudan mad-
de bağlantılı 300 ölüm olayının 
148’inde metamfetamine, 42’sinde 
eroine, 89’unda ecstasy’ye rastlan-
dı. 185 çoklu madde kullanımından 
kaynaklı ölümün yüzde 53,5’inde 
metamfetamin görüldü. Tekil mad-
de kullanımından kaynaklı 49 ölü-
mün yüzde 42,6’sı metamfetamin-
den oldu.

METAMFETAMİNDEN 5 YILDA 
601 KİŞİ ÖLDÜ

Son dönemde metamfetamin 
kullanım yaygınlığı, bu madde 
kaynaklı ölüm sayılarına da yansı-
dı. 2018 yılında 657 madde bağlan-
tılı ölüm olayının 41’i, 2019’da 342 
madde bağlantılı ölüm olayının 
49’u, 2020’de 314 madde bağlantı-
lı ölüm olayının 98’i, 2021’de 270 
madde bağlantılı ölüm olayının 
125’i, 2022’de 246 madde bağlantılı 
ölüm olayının 140’ı metamfetamin-
den kaynaklandı. Aşırı doz ölümle-
rin en yüksek görüldüğü 2017 yı-
lında meydana gelen ölümlerde 
metamfetamin görülme oranı yüz-
de 7,7 iken, 2023 yılında bu oran 
yüzde 46,3 oldu. Tek başına me-

tamfetamin kaynaklı ölümler 2017 
yılında yüzde 0,3 iken, 2023 yılında 
yüzde 42,6’ya çıktı.

KaÇaKÇILIKTa HEdEF, 
TİCARETTE TRANSİT ÜLKE

Raporda, yasa dışı uyuşturucu 
pazarlarında toz, kristal, sıvı ve tab-
let formunda bulunan metamfeta-
minin, kolluk birimleri tarafından 
gerçekleştirilen yakalamaları göz 
önüne alındığında, Türkiye’nin me-
tamfetamin kaçakçılığında ‘hedef 
ülke’, coğrafi konumu sebebiyle de 
ticaretinde ‘transit ülke’ olduğu be-
lirtildi.

BU YIL 3 TON 332 KİLOGRAM 
METAMFETAMİNİN ÜLKEYE 

GİRİŞİ ENGELLENDİ

Metamfetaminin ticaretinde 
transit ülke konumundaki Türki-
ye’de, Ticaret Bakanlığı’nın güm-
rük muhafaza ekipleri bu mad-
denin ülkeye girişini engellemek 
amacıyla çalışmasını sürdürdü. Ba-
kanlık verilerine göre, gümrükler-
de bu ocak-ağustos döneminde 3 
ton 332 kilogram metamfetamin 
ele geçirildi. Verilere göre ele geçiri-
len metamfetamin miktarı, kayıtla-
rın alındığı 2015 yılından itibaren 
en yüksek miktara ulaştı. 2019’da 
36 kilogram ele geçirilen metam-
fetamin miktarı, 2020’de 453 ki-
lograma ulaştı. 2019’dan itibaren 
ele geçirilen metamfetamin mikta-
rı hızla arttı. 2021’de 744 kilogram, 
2022’de 4 ton 543 kilogram, 2023’te 
3 ton 33 kilogram metamfetamin 
ele geçirildi.

TEHLİKELİ ‘KRİSTAL’ 
BAĞIMLILARINDA ‘ZOMBİ’ 

GÖRÜNÜMÜ

Merkezi sinir sistemi uyarıcı-
sı sentetik madde olan metamfe-
tamin, kullanıcıları arasında ‘met, 
kristal, ateş-buz’ olarak bilinip, et-
kisinden dolayı ‘zombi’ gibi görün-
me haliyle tanımlanıyor. Uyuştu-
rucu bağımlılığı tedavisi 32 ildeki 
1396 yatak kapasiteli 60 merkez-
de gerçekleştiriliyor. yataklı tedavi 
merkezlerine geçen yıl 16 bin 291 
başvuru yapıldı. Mükerrer vaka-
lar çıkarıldığında toplam tekil kişi 
sayısı 13 bin 168 olarak kayıtlara 
geçti. Hastaların tedavi gördükle-
ri madde türlerine göre dağılımla-
rı şöyle: “yüzde 28’i eroinden, yüz-
de 37,1’i metamfetaminden, yüzde 
11,2’si esrardan, yüzde 4,9’u sente-
tik kannabinoidden, yüzde 4,2’si di-
ğer opiyatlardan, yüzde 4’ü kokain-
den, yüzde 0,7’si ecstasyden, yüzde 
1,1’i uçucu maddeden, yüzde 8,9’u 
ise diğer maddeler.”  dHa

Zombileştiren 
‘kristal’ tehdidi

Türkiye’de geçen yıl doğrudan 
uyuşturucu bağlantılı 300 ölümün 

148’ine neden olan, kullanıcıları arasında 
‘kristal’ adıyla bilinen metamfetaminden 
kaynaklı 5 yılda 601 kişi yaşamını yitirdi

POLiS ekiplerinin ‘dur’ ihtarı-
na uymayarak yoluna devam 
eden sürücü, evinde yakalan-
dı. Trafik ekipleri, alkollü sü-
rücüye cezai işlem uyguladı. 
Olay, kepez ilçesine bağlı Meh-
met Akif ersoy Mahallesi 6493 
sokak üzerinde meydana geldi.

Trafik polislerinin yeşilır-
mak Caddesi üzerinde dene-
tim yaptığı sırada kontrol nok-

tasında durmayarak kaçan 07 
FJy 98 plakalı otomobilin sürü-
cüsü Volkan Ş.’nin peşine mo-
torize yunus timleri takıldı. Al-
kol kontrolü yapılan Volkan Ş., 
1.50 promil alkollü çıktı.

Sürücüye, alkollü araç kul-
lanmaktan 8 bin lira, polisin 
‘dur’ ihtarına uymamaktan 
2 bin 100 lira ceza uyguladı.  
dHa

Polisten kaçtı 
evde yakalandı

Kumluca’da 
minibüs yandı
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Yurttan
kısa kısa

Narin cinayetinde 
3 şüpheli serbest

DİYARBAKIR’DA Narin Güran 
cinayetine ilişkin yürütülen soruştur-
mada gözaltına alınıp jandarmadaki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen ailenin akrabaları İ.K. ve Ş.K., 
savcılıktaki ifadelerinin ardından 
serbest bırakıldı. Yenge Hediye Güran, 
‘Kasten öldürmeye iştirak’ suçlamasıy-
la, kuvvetli suç şüphesiyle tutuklama 
talebiyle mahkemeye sevk edildi.

Tacizci başhekim 
yeniden tutuklandı

KIRKLARELİ’NİN Lüleburgaz ilçe-
sinde özel bir hastanenin başhekimi 
Abdullah Çiftçi’nin, aynı hastanede 
görevli kadın doktor E.V.’ye ‘Nitelikli 
cinsel saldırı’ suçundan 15 yıl hapis 
cezasına çarptırıldığı karar, istinaf 
mahkemesi tarafından bozuldu. 
Tahliye edilen Çiftçi, Yargıtay’ın kararı 
bozmasının ardından yeniden yapılan 
yargılamada tutuklanarak cezaevine 
konuldu.

Hem bıçaklandı 
hem hapse girdi

ANKARA’DA eski eşi Sinan Özçelik 
tarafından çocuklarının gözü önünde 
7 yerinden bıçaklanarak ağır yara-
lanan Sinem T., 11 ve 13 yaşındaki 
kızlarını eski eşine göstermediği ge-
rekçesiyle hakkında verilen 3 günlük 
hapis cezasını çekmek için polise 
teslim olarak cezaevine girdi. Öte 
yandan tutuklu sanık Sinan Özçelik›in 
ise tutukluluk hali devam ediyor. 

DEAŞ operasyonu: 
2 şüpheli tutuklandı

İSTANBUL Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, terör örgütlerine 
finans desteği sağlayan kişileri takibe 
aldı. İstanbul’da radikal terör örgütü 
El Kaide ve DEAŞ’a yönelik düzenle-
nen operasyonda, sosyal medya üze-
rinden yardım adı altında söz konusu 
örgütlere para toplayıp aktardıkları 
iddia edilen 5 şüpheli yakalandı. Şüp-
helilerden 2’si tutuklandı.

İzmir’de 3 saat 
arayla iki taciz

İZMİR’DE, 3 saat arayla sokakta 

yürüyen E.Ç. ve S.K. isimli iki kıza 

elle tacizde bulunduğu gerekçe-

siyle gözaltına alınan motokurye 

T.C. sevk edildiği adliyede tutuk-

landı. Cinsel saldırı ve hayasızca 

hareketler suçlarında 4 kaydı 

bulunan şüpheli, emniyetten 

çıkarılırken meslektaşlarının 

saldırısına uğradı. T.C.’yi darbe-

den motokuryeler, meslektaşları 

tarafından uzaklaştırıldı.

İstanbul’da gaz 
borusu patladı

İSTANBUL’DA iddialara göre, 

caddede kablo döşeme işi yapan 

telekomünikasyon firması çalı-

şanları, yaptıkları kazıda doğal 

gaz borusunu patlattı. Patlama 

nedeniyle sokağa gaz yayılırken 

mahalle sakinleri panik yaşadı. 

İhbar üzerine olay yerine sağlık, 

polis ve itfaiye ekibi sevk edildi. 

Gazdan etkilenen 3 kişiyi hasta-

neye kaldırırken İGDAŞ ekipleri 

sokaktaki gaz akışını kesti. 

Deniz Akkaya 
hapis cezası aldı

ESKİ manken Deniz Akkaya’nın 

15 yaşındaki kızı A.Ö.’ye şiddet 

uyguladığı iddiasıyla ‘altsoya 

karşı silahla basit yaralama’ 

suçundan 9 aydan 1 yıl 6 aya 

kadar hapis talebiyle yargılandığı 

davada karar çıktı. Mahkeme, 

Akkaya’yı, kızı A.Ö.’nün kendisin-

den şikayetçi olmadığını dikkate 

alarak ‘altsoya karşı silahla basit 

yaralama’ suçundan 4 ay 27 gün 

hapis cezasına çarptırdı.

DHA-İHA

CHP Gençlik 
Kollarında tam 
da başlıktaki gibi 

bir durum yaşanıyor. 
Gençlik Kolları il baş-
kanlığına niyetli olan 
Hakan Genbeş çekil-
mek zorunda kalınca, 
arkasında yer alan ekip 
yeni bir ismi sahaya 
sürmek zorunda kaldı: 
Eraycan Yılmaz… 
Konyaaltı Gençlik 
Kolları eski Başkanı... 
Şimdilerde ana kademe 
ilçe sekreteri. Geçmiş-
te Gençlik Kolları İl 
Başkanı Özkan Yılmaz 
tarafından, ‘Semih Esen’in adamı’ diye görev-
den alınmıştı. Semih Esen de Özkan Yılmaz’a 

bayağı şarlamış, ağır 
şeyler söylemişti. Ada-
mına sahip çıkmıştı 
yani. 

GENBEŞ’İN YERİNE 
ERAYCAN

Köprünün altından 
çok sular aktı. Akmasa 
da biz aktı diyelim… 
İşte o Eraycan Yıl-
maz, şimdiki belediye 
başkanının ekibinde. 
Kral öldü, yaşasın 
yeni kral. Peki şansı 
ne? Oldukça yüksek. 
Çünkü Hakan Genbeş 
etrafında ciddi bir 

toparlanma olmuş, başta Muratpaşa ve Konya-
altı olmak üzere birçok ilçe destek açıklaması 

yapmıştı. Manavgat, Alanya gibi ilçeler de tab-
loya ekleniyor. Gençlik Kolları il yönetimindeki 
mevcut ekibin adayı olarak ortaya çıkan Semih 
Kocabaş ise Kepez ve Serik ilçelerinin desteğiy-
le yürüyor. Fakat bu destek yeterli değil.

MANAVGAT’TA BAŞKANIN OĞLU

Laf arasında Manavgat’tan bahsettik fakat 
öylece geçmeyelim. Biraz duralım orada. 
Manavgat’ta Ali Çağın Kara faktörü konuşu-
luyor. Kimdir bu Ali Çağın Kara diyeceksiniz. 
Aslında babasını çok iyi tanıyorsunuz... Ali 
Çağın, Antalya eski milletvekili ve şimdi Ma-
navgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara’nın 
oğlu. Baba-oğul Manavgat gençliğine hakim 
durumdalar. Ali Çağın Kara, bu hakimiyetten 
yola çıkarak da Gençlik Kolları MYK üyeliği 
istiyormuş. Özetlersek; Eraycan Yılmaz’ı son 
dakikada sahaya süren ekip, Ali Çağın Kara’yı 
da MYK yolunda destekleyecek.

KİME NİYEt, KİME KıSMEt

Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Kültür 
Antalya isimli sosyal medya sayfasın-
da faaliyet gösteren yapay zeka, her 

hafta bir ilçede dolaşıyor. O ilçeyle ilgili 
internette ne varsa ne tür bilgiler yer alı-
yorsa bunları derleyip bir kadın ve bir er-
kek haline getiriyor. Yapay zekaya bu hafta 
da, “Antalya’nın Aksu ilçesi eğer bir insan 
olsaydı neye benzerdi?” diye soruldu. Bir 
kadın ve bir erkek portresi çizdi yapay 
zeka. Fakat bu sefer pek olmamış. Şimdiye 

kadar başarılı işler çıkartan yapay zeka, 
bu kez Perge’yi başta Efes olmak üzere 
farklı antik kentlerle karıştırmış. Efes’in 
ünlü Celsus Kütüphanesi’ni almış Perge’ye 
getirmiş. Aslında bu yapay zekanın suçu 
değil. İnternette Aksu’yla ilgili, Perge’yle il-
gili bilgilerin eksikliğinden, karmaşasından 
kaynaklanıyor büyük ihtimalle. Bu durum-
da da hem Antalya’nın, hem de Aksu’nun 
ekabir tayfasına büyük görev düşüyor. İyi 
anlatın kentimizi, Aksu’yu, Perge’yi…

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

YAPAY zEKA AKSu’Yu BuLAMAdı

ANTALYA’NIN en kalabalık il-
çelerinden Korkuteli’de 450 
lise öğrencisi taşımalı eğitim 
kapsamından çıkarıldı. Gerek-

çe olarak ise öğrencilerin dağınık yer-
leşim yerlerinde yaşamaları gösterildi. 
CHP Milletvekili Cavit Arı da bu duru-
ma tepki gösterdi. Arı, “Bu çocuklar-
dan bir tanesi bile bu sebeple okula gi-
demezse vebali boynunuzdadır” dedi.

ARI’DAN ÇAĞRI

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) An-
talya Milletvekili Cavit Arı, 19 mahal-
ledeki çocukları okula ulaştıran siste-
min kaldırılmasına tepki gösterdi. Arı, 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’e, An-
talya Valisi Hulusi Şahin’e ve Antalya İl 
Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz’a 
seslendi.  Cavit Arı, “Belki de bu ço-
cuklarımızın bir kısmı bu sebeple oku-
la gitmekten vazgeçmek üzere. Kimisi 
yurtta kalmamak için gitmeyecek, ki-
misinin ailesinin ekonomik anlamda 
yeterli gücü olmayacak ve bu neden-

le o çocuğun okula gitmesi mümkün 
olmayacak. Aileler bu süreçte mağdur 
olacak. 450 çocuğun ‘biz taşımalı eği-
timden vazgeçtik, nasıl geliyorsanız ge-
lin’ denilerek eğitimden uzaklaştırılma-
sına kesinlikle müsaade etmeyeceğiz” 
şeklinde konuştu.

Cavit Arı, “Bizim mücadelemiz, tale-
bimiz siyasi bir talep değildir. O çocuk-
ların geleceğinin, hayatının kurtarıl-
ması talebidir. Bir çocuğumuz dahi sırf 
bu nedenle okuyamazsa, eğitim ala-
mazsa bunun vebali kararı alanların 
olacaktır. O okula gidemediği için eği-

tim alamayan evlatlarımız 
belki de en iyi üniversitelere 
gidecek ve bu ülkeye en çok 
faydalı olan insanlardan biri 
olacak. Bu çocuklardan biri 
bile taşımalı eğitimin kaldırıl-
masından dolayı okuyamaz-
sa, bunun vebali ve günahı 
bu kararı alanların boynun-
da olacaktır” ifadelerini kul-
landı.

BAKAN TEKİN’E SESLENDİ

CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, 
“Ben o çocuklar adına, çocuklarını oku-
la gönderemeyecek veliler adına ses-
leniyorum. Sayın Bakan, Sayın Vali, 
Sayın İl Milli Eğitim Müdürü, bu kara-
rınızı gözden geçirin. Korkuteli’deki 19 
mahallede bulunan 450 lise öğrenci-
miz tekrar taşımalı eğitim kapsamına 
alınsın. Hem çocuklarımız hem ailele-
ri mağdur olmasın. Bu ülkenin potan-
siyelleri bu sebeple solmasın” şeklinde 
konuştu.  HABER MERKEZİ

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip 
Erdoğan’ın imzasıyla atama ve gö-
revden alma kararlarının yayımlan-
masının ardından Antalya Emniyet 
Müdürlüğü’ne İlker Arslan atandı. İl-
ker Arslan’ın geçtiğimiz haftalarda 
göreve başlamasının ardından em-
niyet müdürlüğünde yeni atamalar 
yapıldı. Antalya Emniyet Müdürlü-
ğü’nde birimlerden sorumlu emniyet 
müdür yardımcılıklarına yeni ata-
malar yapıldı. Serik, Manavgat, Ga-
zipaşa ve Alanya’dan sorumlu emni-
yet müdür yardımcılığına Mustafa 
Hilmi Özgönül, Akseki, Gündoğmuş, 
İbradı’dan sorumlu emniyet mü-
dür yardımcılığına Cevdet Arıcı, Ke-
mer, Finike, Kaş, Kumluca ve Dem-
re’den sorumlu emniyet müdür 
yardımcılığına Berhan Ergenç, Kor-
kuteli ve Elmalı’dan sorumlu emni-
yet müdür yardımcılığına Erkurt Er, 

Aksu, Kepez, Döşemealtı, Konyaaltı 
ve Muratpaşa’dan sorumlu emniyet 
müdür yardımcılığına Rasim Oyma-
ağaç, Belge Yönetimi ve Koordinas-
yon Şube Müdürlüğü ve Spor Güven-
liği Şube Müdürlüğü’ne Murat Baz, 
Siber Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü, Medya Halkla İlişkiler ve 
Protokol Şube Müdürlüğü ile Euro-
pol Şube Müdürlüğü’ne Ahmet Can, 
Güvenlik Şube Müdürlüğü, Perso-
nel Şube Müdürlüğü ve Hukuk İşleri 
ve Soruşturma Şube Müdürlüğü’ne 
Serpil Ergenç, Destek Şube Müdürlü-
ğü, İnşaat, Emlak Şube Müdürlüğü 
ve Strateji Şube Müdürlüğü’ne Turan 
Arığ getirildi.

BİRİMLER VE ŞUBELER DE 
DEĞİŞTİ

Antalya Emniyet Müdürlüğü’nde 
birimler ve şubelere de yeni atama-

lar yapıldı. Elmalı İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü’ne Adem Nazlı, Serik İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’ne Ahmet Çı-
tak, Kemer İlçe Emniyet Müdür ve-
killiğine Yıldırım Ünal, Eğitim Şube 
Müdürlüğü’ne Aysel Abbasoğlu, Çe-
vik Kuvvet Şube Müdürlüğü’ne Hak-
kı Arslan, Hassas Bölgeleri Koruma 
Şube Müdürlüğü’ne Rıdvan Karaars-
lan, Strateji Geliştirme Şube Müdür-
lüğü’ne Ahmet Buğra Sincanlıoğlu, 
İnterpol-Europol Şube Müdürlüğü’ne 
Cengiz Usta, Siber Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğü’ne Yunus Yaman, 
Terörle Mücadele Şube Müdürlü-
ğü’ne Bahadır Kuyumcu, Çocuk Şube 
Müdürlüğü’ne Harun Mere, Belge 
Yönetimi ve Koordinasyon Şube Mü-
dürlüğü’ne Fırat Aydın, Koruma Şube 
Müdür vekili Ersin Dinçer Erdem, Ha-
valimanı Şube Müdür vekilliğine 
Mustafa Dikici atandı.  DHA

Öğrencilere 
taşımalı darbe

Korkuteli’nin 19 mahallesindeki yaklaşık 450 lise öğrencisi taşımalı eğitim 
kapsamından çıkarıldı. Uzak mahallelerden okullarına gitmek için başka çareleri 

olmayan öğrenciler ve aileleri, taşımalı eğitimin kaldırılması nedeniyle çaresiz kaldı

emniyet müdürlüğü’nde 
yeni atamalar yapıldı

MANAVGAT Cumhuriyet Başsavcı-
lığı talimatları doğrultusunda Antalya 
İl Jandarma Komutanlığı Siber Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından 
‘yasa dışı bahis oynatmak, yer ve im-
kan sağlamak, para nakline aracılık et-
mek’ suçu kapsamında 8 şüpheliye yö-
nelik bu sabah eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. Manavgat’ta 7 ayrı adres-
te ve Eskişehir’de 1 adrese yapılan bas-
kın ve arama faaliyetlerinde şüpheliler 
H.K., F.Y., O.K., M.D., İ.Ö., A.A.H. ve K.C.K. 
ile M.E. yakalanarak göz altına alındı. 
Olayla ilgili soruşturmanın sürdüğü öğ-
renildi. DHA

Yasa dışı bahis 
operasyonu
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Dünyadan 
kısa kısa

Husilerin vurduğu 
SOUION kurtarıldı

YEMENLİ Husilerin 21 Ağustos’ta he-
def aldığı ve bir milyon varil ham petrol 
taşıyan SOUION tankeri, düzenlenen 
operasyonla başarılı şekilde güvenli 
bölgeye çekildi. Avrupa Birliği’nin Husi-
lere karşı oluşturduğu ortak operasyon 
Aspides’ten yapılan açıklamada, 
“SOUNION, herhangi bir petrol sızıntısı 
olmadan başarılı bir şekilde güvenli bir 
bölgeye çekilmiştir” denildi.

AB Komisyonu 
yönetimi belirledi

AVRUPA Birliği üyesi her bir 
ülkenin bir koltukla temsil edildiği 
27 üyeli Avrupa Komisyonu’nun yeni 
üyeleri, Avrupa Parlamentosu’ndaki 
siyasi grup liderleri ve üye devletlerle 
gerçekleştirilen yoğun müzakerelerin 
ardından belirlendi. AB Komisyonu 
Başkanı Von der Leyen, Yeni Komiser-
lerin yüzde 40 oranında kadınlardan 
oluşacağını duyurdu. 

Yagi Tayfunu’nda 
can kaybı yükseldi

TAYLAND’DA etkisini gösteren Yagi 
Tayfunu ve şiddetli muson yağışları 
nedeniyle ortaya çıkan bilanço açık-
landı. Yapılan açıklamada son 1 ayda 
şiddetli yağışlar ve Yagi Tayfunu 
nedeniyle ülke genelinde yaşanan sel 
ve toprak kaymalarında hayatını kay-
bedenlerin sayısının 43’e yükseldiğini 
belirtirken 24 kişinin ise yaralandığı 
aktarıldı. Felaketlerden 133 bin kişinin 
etkilendiği ifade edildi. 

Portekiz’de orman 
yangını: 3 kişi öldü

PORTEKİZ’İN kuzeyindeki Porto 
kentinin güneyinde yer alan Aveiro 
bölgesinde devam eden ve hızla ya-
yılan orman yangınlarından dolayı, 
biri itfaiye görevlisi 3 kişinin hayatını 
kaybettiği açıklandı. 30’dan fazla nok-
tada aktif olan yangınlarda üçü ağır 
20 kişinin ise yaralandığı duyuruldu. 
Avrupa Birliği, bölgeye 8 yangın sön-
dürme uçağı göndereceğini duyurdu.

Rus medyasına 
META’dan yasak

SOSYAL medya devi Meta, 

internette gizli etki operas-

yonları yürütmek için aldatıcı 

taktikler kullandığını iddia ettiği 

RT, Rossiya Segodnya ve diğer 

Rus devlet medya kuruluşlarını 

platformlarından yasakladığını 

duyurdu. Yasağın önümüzdeki 

günlerde uygulanacağı kayde-

dildi. Moskova yönetimi, Meta’yı 

2022 yılında ‘aşırıcı’ bir kuruluş 

olarak tanımlamıştı.

Başkan Biden 
Trump’ı aradı

CUMHURİYETÇİ ABD başkan 

adayı Donald Trump’a yönelik 

ikinci olası suikast girişiminin 

önlenmesinin yankıları sürerken 

Başkan Joe Biden’ın Trump’ı 

telefonla aradığı bildirildi. Beyaz 

Saray’dan yapılan açıklamada, 

Biden’ın ‘samimi’ geçen görüş-

mede Trump’a ‘güvende olma-

sından duyduğu memnuniyeti’ 

ilettiği belirtilirken Trump’ın ise 

teşekkür ettiği aktarıldı.

Aşılamada ilk 
tur tamamlandı

BİRLEŞMİŞ Milletler’in Filistin 

Ajansı (UNRWA) Genel Komiseri 

Philippe Lazzarini, Gazze’de 

çocuk felci aşı kampanyasının ilk 

turunun başarıyla tamamlandı-

ğını duyurdu. Tarafların insani 

duraklamalara büyük çoğunlukta 

saygı gösterdiğini dile getiren 

Philippe Lazzarini, ikinci doz için 

çalışmaların Eylül ayı sonunda 

başlayacağını belirtti.

DHA-İHA

MANAVGAT Belediyesi’nin destekleriy-
le Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
sı tarafından düzenlenen kuaförlük mas-
terclass eğitim semineri, Atatürk Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Seminere, 
Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi 
Kara, oda başkanları ve vatandaşlar ka-
tıldı. Manavgat Belediyesi’nin sağladığı 
destekle gerçekleştirilen seminer ilçede 
faaliyet gösteren kuaförler ve güzellik uz-
manlarının geniş katılımıyla yapıldı.

Katılımcılara modern kuaförlük uygu-
lamaları, müşteri ilişkileri ve salon yö-
netimi gibi konularda detaylı bilgiler 
sunulan etkinlikte, ilçedeki esnaf ve sa-
natkarlar, kuaförlük alanındaki en son 
trendler ve teknikler hakkında bilgi sahi-
bi olma fırsatı buldu. Katılımcılar semi-
nerde yapılan uygulamalı çalışmalar sa-
yesinde, teorik bilginin yanı sıra pratik 

beceriler de kazandı.
Başkan Niyazi Nefi Kara, seminerin açı-

lışında yaptığı konuşmada, esnaf ve sa-
natkarlara olan desteğin önemine vurgu 
yaptı. Başkan Kara, “Manavgat Beledi-
yesi olarak ilçemizdeki tüm esnaf ve sa-
natkarlarımızın yanında olmanın, onla-
rın gelişimini desteklemenin ve meslek 
standartlarını artırmanın her zaman ön-
celiğimiz olduğunu belirtmek isterim. Ku-
aförlük, sadece bir meslek değil, aynı za-
manda bir sanat dalıdır. Her birinizin, bu 

sanatın her yönünü öğrenmek, geliştir-
mek ve yeniliklere açık olmak için göster-
diğiniz çaba bizleri gururlandırıyor. Ma-
navgat olarak, siz değerli kuaförlerimizin 
ve kuaför adaylarımızın eğitimlerine ve 
gelişimlerine büyük önem veriyoruz. Hep 
birlikte, bu tür eğitimlerin sektöre olan 
katkısının farkındayız ve bu yüzden bu 
tür etkinliklerin devamını destekleyece-
ğiz. Son olarak, bu seminerin verimli geç-
mesini, sizlerin bilgi ve tecrübeler edin-
menizi temenni ediyorum” dedi. DHA

DEVLET okulları kantinlerinde 
bir tost 120 liraya satılırken 
bir tost ve bir ayran ile öğle 
yemeğini geçirmek isteyen 

bir öğrencinin ödemesi gereken tutar 
150 lirayı buluyor.  Okul kantinlerinde-
ki ürünlerin fiyatlarının marketlerden 
daha pahalı olduğunu Antalyaekspres.
com’dan Selim Çelik’e anlatan Eğitim 
İş Sendikası Antalya Şube Başkanı Sa-
dık Acar, “Servis ücretlerinden tutun 
da, kırtasiye malzemeleri ve kantin fi-
yatlarına kadar pahalılık zinciri okul 
çağındaki evlatlarımızı ve ailelerini de-
rinden sarsıyor” dedi.

KİRA ÖĞRENCİDEN ALINIYOR

Kantinlerdeki fiyatların okul dışında 
yer alan marketlerden daha fazla oldu-
ğunu yenileyen Sadık Acar, “Kantinde 
satılan bir ürün dışarıdaki bir market-
te satılan aynı ürünle kıyaslandığın-
da daha pahalı. Bunun önemli sebeple-
rinden biri okulların istediği kiralardır. 
Okul kantinden yüksek kira istiyor. Bu 
durumda kira bedelini öğrenci ödüyor. 
Kantin kirasını öğrenciden alan bu sis-
tem ekonomik olarak zorda olan ailele-
ri de çocukların eğitim hayatını da bal-
talıyor. Pahalılığın bir diğer sebebi de 
denetim eksikliği. Milli Eğitim Bakan-
lığı veya gerekli yetkililer okul kantin-
lerinde ki fiyatları ve okul kantinleri-
ni sıklıkla denetlemeli ki bu da fahiş 
fiyatların önüne geçmek için önemli 
bir adım olur” diye konuştu. Eğitim İş 
Sendikası Antalya Şube Başkanı Sadık 
Acar, “Beslenemeyen bir öğrencinin 

doğal olarak anlatılan dersi kavraması 
algılaması da güçleşiyor. Seçimlerden 
önce Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan ‘hiçbir çocuk okulda aç kalma-
yacak’ demişti. Fakat geldiğimiz nok-
tada bir tost bile 120 liraya satılıyor. 
Vaatler yine yerine getirilmedi. Yine 
olan vatandaşımıza ve ziyadesiyle ço-
cuklarımıza oldu” ifadelerini kullandı

VAY ÖĞRENCİLERİN HALİNE

Başkan Sadık Acar, “Milli Eğitim Ba-

kanlığı bu yaz dersine iyi çalışmamış. 
Daha geçtiğimiz günlerde de yaptığı-
mız eylem ile dile getirmiştik. Okullar-
da pislik almış başını gidiyor. Temizlik 
yapılmıyor, okullar adeta kendi haline 
bırakılmış. İŞKUR’dan temizlik elema-
nı almayacaklarını açıklamalarından 
sonra okulun durumları berbat. Bunun 
yanına bir de kantin ve servis pahalılı-
ğı eklenince ‘vay öğrencilerimizin ha-
line’ diyesim geliyor” ifadelerini kul-
landı. 

Son olarak Milli Eğitim Bakanlığı’na 
seslenen Sadık Acar, “Eğitimden tasar-
ruf olmaz. Eğitimden tasarruf yapar-
san ülkenin geleceğini karartırsın. Bu 
noktada tasarruf adı altında okulları-
mızın bakımsız, denetimsiz kalmasını 
kabul etmiyoruz. Özellikle kantin fiyat-
larının denetlenmesi gerektiğini söy-
lüyoruz. Çocuklarımız için MEB’in bu 
konuya acilen el atıp denetimlerini art-
tırması lazım” diyerek sözlerini sonlan-
dırdı. HABER MERKEZİ 

Öğrenciler artık 
kantine giremiyor

Okul içlerindeki kantinlerde bir tostun fiyatı 120 liraya kadar çıktı. Eğitim İş Sendikası Antalya Şube 
Başkanı Sadık Acar, “ Kantin fiyatları çok yüksek, dolayısıyla çocuklarımız yeteri kadar beslenemiyor” dedi

KAçIş KAzA İlE SONA ERdİ

Kepez’de ekiplerin dur ihtarına uy-
mayan motosiklet sürücüsü polisten 
kaçmak isterken kaza yaptı. Kaza, 
Kepez ilçesine bağlı Gülveren Mahal-
lesi 3784 sokak üzerinde meydana 
geldi. Plakası sökülmüş motosiklet 
ile Kültür Mahallesinde seyir halinde 
olan sürücü Emsal K. (24) ve arkasın-
da oturan Efe Işık G., (21) polisin ‘dur’ 
ihtarına uymayarak kaçmaya başla-
dı. Motorize yunus timlerinin takibi 
üzerine ikili, Gülveren Mahallesi 3784 
sokakta dengesini kaybederek kaza 

yaptı. Motosikletten fırlayıp yerde 
sürüklenen Efe Işık G., ağır yaralandı.

TABANCA VE ESRAR ÇIKTI

Polis ekipleri sürücü Emsal K.’nın 
üzerinde ruhsatsız tabanca ve esrar 
ele geçirdi. Ağır yaralanan Efe Işık 
G., Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’ne 
kaldırılırken, çalıntı olduğu değerlen-
dirilen motosiklet ise yoldan kaldı-
rıldı. Sürücü Emsal K., tedbir amaçlı 
hastaneye kaldırıldı. Ekiplerin olayla 
ilgili soruşturması sürüyor. DHA

Polis ekiplerinin ‘dur’ ihtarına uymayıp kaçan plakasız motosikletteki 
2 kişi kaza yaptı. Motosikletteki 1 kişi ağır yaralanırken, sürücünün 

üzerinden uyuşturucu madde ve tabanca çıktı

kuaförlük masterclass 
eğitim semineri

Manavgat 
Belediyesi yerel 

esnafın gelişimini 
desteklemek ve meslek 
standartlarını artırmak 
için desteğini sürdürdü

MANAV-
GAT’TA 5 yıl-
dızlı otelde 
tatil yapan 
63 yaşında-
ki Hollandalı 
Johann Franz 
odasında ölü bulundu. 
Edinilen bilgiye göre An-
talya’nın Manavgat ilçe-
si Sorgun Mahallesi’nde 
bulunan 5 yıldızlı Otel-
de tatilini geçiren Hollan-
da uyruklu Johann Franz 
(63) sabah odaya giren 
otel görevlisi tarafından 
yatağında hareketsiz hal-
de bulundu. Olay yerine 
çağrılan sağlık ekibi tara-
fından yapılan kontrolde 
Hollandalı turistin haya-
tını kaybettiği belirlendi. 
Kalp ilacı kullandığı öğre-
nilen Hollanda uyruklu 
Johann Franz’ın cenaze-
si Manavgat İlçe Jandar-
ma Komutanlığı Olay Yeri 
İnceleme Timi, Cumhu-
riyet Savcısı ve Adli Ta-
bibin yaptığı incelemele-
rin ardından Antalya Adli 
Tıp Kurumuna gönderil-
di. İHA

Hollandalı 
turist otel 
odasında 

ölü bulundu
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Özlem
 SOYDAN

Türkiye Kupası
5. Etap Yarışları

Bu hafta sonu bisiklet 
sevenler için yoğun 
geçti. 12-15 Eylül tarih-

leri arasında Tour of İstan-
bul, 14-15 Eylül’de Türkiye 
Kupası 5. Etap Yarışları, bir 
de Pamukkale GranFondo 
Yarışları yapıldı.

Niyetimiz Pamukkale’ye 
gitmekti ama çocuklarımızla 
yarışmak daha cazip geldiği 
için Isparta yarışlarına katıl-
dık. Hem onların ilk yarışları 
olacaktı hem de bizim de ilk 
defa federasyonun düzenle-
diği bir yarışı tecrübe etme 
şansımız olacaktı. 

Gerçek bisiklet dünya-
sına hoş geldiniz. Büyük 
bir uyanış yaşadık, bugüne 
kadar katıldığımız yarışlar 
‘laylaylom’muş, boyumuzun 
ölçüsünü aldık.

Türkiye’nin dört bir yanın-
dan gelen spor kulüplerinin 
yaş kategorilerine göre ya-
rıştıkları bir organizasyondu. 
Federasyon kulüplerin ba-
rınma, yeme-içme vs. bütün 
ihtiyaçlarını karşılıyor.

Cumartesi günü sabah 
9’da genç kategori (17-18 
yaş grubu) ve masterlar start 
aldı. Bu yarışta kısa parkur 
uzun parkur 

diye bir ayrım yok.  Eğirdir 
Gölü etrafında 87.5 kilo-
metrelik bir parkuru bitir-
diler. Birincilerin ortalama 
hızları 38‘di. Bu yarışta 
bizim master erkeklerden 
iki babayı kaybettik. Bu 
tür yarışlarda peletondan 
kopup arayı açarsan gö-
zünün yaşına bakmadan 
anında çipini söküp süpürü-
cüye atıyorlar. Neyse ki bir 
babamız, medar-ı iftiharımız 
süpürücülere yakalanmadan 
yarışı tamamladı. Bu yarışta 
süpürücüye yakalanan 
bir arkadaşımız ertesi gün 
Pamukkale Granfondo’da 
kendi kategorisinde birinci 
oldu. 

Ben U17 (15-16 yaş) 
kategori grubuyla yarıştım. 
Tek master bendim, çocuk-
lar bana ‘teyze senin burada 
ne işin var’ bakışı atıyor-
lardı. Bense bu canavarla-
rın arasında nasıl hayatta 

kalırım diye düşünüyordum. 
Şaka bir tarafa çocuklar pırıl 
pırıl, gözlerinde şimşekler 
çakıyor. Yolları bahtları açık 
olsun. Grup aşırı heyecan-
lıydı. Start verilir verilmez 
iki pedal attık çocuğun biri 
düştü. Bu çocukları hiçbir 
şey durduramazdı. Hemen 
kalkıp devam etti ve yanlış 
hatırlamıyorsam yarış so-
nunda kürsü gördü. Ben ise 
pedal kesip peletonla arama 
mesafe koydum. Benim ya-
rışım değildi, bana parkuru 
tamamlamak yeter de artar-
dı. 15 kilometrelik parkurda 
4 tur atacaktım ama olmadı. 
İlk turu bitirdiğimde çok 
geride kaldığım için benim 
de çipimi aldılar. Çipsizler 
grubuna ben de dahil olup 
destek ekibine geçtim.

Sağlık olsun, amaç çocuk-
ları desteklemekti. Kızlar, 
U15 (13-14 yaş) kategorisin-
de yarıştılar. Onlar da aynı 
parkurda 2 tur attı. Sonuç 
harikaydı. Daha çok yeni 
olmalarına rağmen pes et-
mediler ve parkuru bitirdiler.

Ertesi gün ise sporcular 
zamana karşı yarıştı. Yine 
yaşlarına göre belli mesa-

feleri tek başlarına 
start alarak en kısa 
sürede bitirmeye 
çalıştılar. Takımın 
erkekleri destan 
yazdı. Onlar saye-
sinde Türkiye’nin 
en iyi 2. Takımı 
seçildik ve kupa-
mızı aldık.

Yarışların baş-
langıçları ve bitişlerini iz-
lemek inanılmaz keyifliydi. 
Özellikle son 200 metrede 
nasıl efor harcadıklarını, 
nasıl savaştıklarını, varlarını 
yoklarını nasıl ortaya koy-
duklarını görmeniz lazımdı. 
Bu çocukları birkaç yıl son-
ra profesyonel takımlarda 
göreceğiz. Bu izlediklerimiz 
sadece fragmandı.

Hem bizim hem de ço-
cuklarımız için inanılmaz 
bir deneyim oldu. Artık 
çocuklar ne yaşayacaklarını 
biliyor. Bisiklet acılı bir spor 
ama acı ne kadar artarsa 
sonundaki mutluluk da 
bir o kadar büyük oluyor. 
Resmen hem fiziksel hem 
de ruhsal büyük bir savaş 
veriyorsunuz. İçinizden bir 
savaşçı çıkıyor. Bizim ço-
cuklar zehri aldı, ortam çok 
hoşlarına gitti. İçlerindeki 
savaşçılar uyandı, savaşma-
ya hazırlar, gerisini rakipleri 
düşünsün.

Alper Kayan ve Halil Bağrıyanık’ın ortak 
girişimiyle Şirinyalı’da açılan Frea Diamond 
& Jewellery mağazası, DRN Ajans PR tarafın-
dan organize edilen şık bir açılış davetiyle ka-
pılarını açtı. Bu özel organizasyona Murat-
paşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) 
Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Gazeteci-
ler Cemiyeti (AGC) Başkanı İdris Taş, Antal-
ya İş İnsanları Derneği (ANTİAD) Başkanı Bi-
lal Köleoğlu, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Sarı, ATSO Meclis üyesi ve Muratpa-
şa Belediye Meclis Üyesi Ömer GİLAN başta 
olmak üzere çok sayıda seçkin davetli katıldı.

Açılışta misafirler trio eşliğinde keyifli sa-
atler geçirirken, Frea Diamond’ın birbirinden 
özel tasarımlardan oluşan ürünlerini de ince-
leme fırsatı yakaladılar. Her zevke hitap eden 
değerli takılar ürettiklerine vurgu yapan or-
taklar; Alper Kayan ve Halil Bağrıyanık, “Frea 
Diamond olarak özel tasarım ürünlerimi-
zi; güncel, modern, şık ve yenilikçi çizgilerle 
oluşturduk ve oluşturmaya devam ediyoruz. 
Mağazamızda da müşterilerimizin pırlan-
ta ve altın konusunda her türlü beklentisi-
ne cevap bulabilecekleri bir ortam sağladığı-
mıza inanıyoruz. Ayrıca atölyemizde sipariş 
üzerine kişiye özel mücevherler üretiyoruz. 
Bu noktada kişiyi anlama ve zevkle taşıyaca-
ğı özgün mücevherler üretme konusunda da 
son derece iddialıyız” açıklamasında bulun-
dular. HABER MERKEZİ

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, eği-
timine devam etmekte zorlanan 
veya edemeyen yükseköğretim öğ-
rencilerine destek olmak amacıy-

la eğitim desteği sağlıyor. Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in ilk 
kez geçen yıl başlattığı üniversite öğrencileri-
ne yönelik burs desteği, 2024-2025 eğitim öğ-
retim yılında da devem edecek. Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nin aldığı karar ile burs baş-
vurusu yapacak öğrencilerin Antalya il sınır-

larında ikamet kaydı bulunması, 2024 - 2025 
eğitim döneminde üniversite sınavını kazan-
mış ve kazandığı üniversiteye kayıt yaptır-
mış olması gerekiyor.

10 BİN TL’LİK DESTEK

Yapılan başvurular sonrasında sosyal in-
celemede ihtiyaç sahibi olduğu tespit edi-
len yükseköğretim öğrencilerine 2024-2025 
eğitim öğretim yılında, Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından toplamda 10 bin 

TL’lik eğitim desteği sağlanacak. Eğitim des-
teği 4’er aylık iki dönem halinde 5’er bin lira 
şeklinde öğrencilerin hesaplarına yatırılacak. 
Üniversite öğrencileri eğitime destek yardımı 
için basvuru.antalya.bel.tr adresi üzerinden 
yapılabilecek.

Eğitim desteği için başvuracak kişilerin 
ikametinin Antalya olması gerekiyor. Eğitim 
desteğinde açık öğretim ve uzaktan öğretim 
başvuruları kabul edilmeyecek.    
HABER MERKEZİ 

MANAvGAT Kültür ve Yaşam Derneği 
MAYDER, Manavgat’ta yaşayan yerleşik 
yabancı kadınlar için anlamlı bir etkinlik 
düzenledi. MAYDER’deki etkinlikte, Rus, 
Ukraynalı, Türk ve Moldovalı kadınlar bir 
araya gelerek, geleneksel Türk Turşusu ya-
pımını öğrendiler. Hem eğitici, hem de ke-
yifli bir atmosferde geçen buluşmada ya-
bancı uyruklu kadınlar, kış için hazırlanan 
turşuların eşler arasında büyük bir sevinç 

oluşturacağını dile getirdiler. Kadınlar, eş-
leri için lezzetli ve sağlıklı turşular hazırla-
yarak onlara sürpriz yaptılar. Bu özel gün-
de kadınlar, farklı kültürlerin bir araya 
gelerek ortak bir mutfak kültürünü pay-
laşmalarının yanı sıra, birlik ve beraberlik 
mesajını da güçlü bir şekilde vurguladı.

DOSTLUK KÖPRÜSÜ KURULDU

Turşu yapımının ötesinde, sofralar arası 

dostane paylaşımlar ve kültürel etkileşim-
lerle, Manavgat’taki yerleşik yabancı ka-
dınlar arasında güçlü bir dayanışma ve ar-
kadaşlık bağı kuruldu.

Manavgat Kültür ve Yaşam Derneği’nin 
bu anlamlı etkinliği, farklı milletlerden ka-
dınların ortak bir amaç etrafında birleşe-
rek, kültürel köprüler kurduklarının ve 
toplumsal bağları güçlendirdiklerinin gü-
zel bir örneği oldu. İHA

Üniversitelilere 
eğitim desteği

Büyükşehir Belediyesi’nin, geçtiğimiz yıl ilk kez başlattığı üniversite 
öğrencilerine yönelik eğitim desteği 2024-2025 eğitim-öğretim yılında da devam 

ediyor. 10 bin TL’lik eğitim desteği için öğrenciler, 30 Eylül 2024 tarihine kadar 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin internet sitesinden başvuru yapabilecek

Yerleşik yabancılar 
bu kez ‘turşu’ kurdu
Manavgat’ta farklı kültürlerden gelen 
kadınlar Türk mutfağının vazgeçilmez 
lezzetlerinden turşuyu birlikte kurarak 
“Turşu Sofrası” etkinliği gerçekleştirdi

FreA diAmOnd’A GÖrKemli AÇIlIŞ
Frea Diamond & Jewellery 
mağazası, düzenlenen özel 
bir davetle hizmete açıldı. 

Mağazada sergilenen ürünler 
büyük ilgi ve talep gördü

Tek kitapla gelen ‘omurilik’ mutluluğu
AntAlyA’dA yaşayan 5. Sınıf 

öğrencisi Melis Ada Baş’a bir 
buçuk yıl önce farklı bir hasta-
nede Skolyoz (Omurga Eğriliği) 
teşhisi kondu. Küçük kız babası 
Umut Baş ile birlikte Memorial 
Antalya Hastanesi’nde Ortopedi 
ve Travmatoloji Uzmanı olan Doç. 
Dr. Ömer Bozduman’ın kapısını 
çaldı. Bozduman, tedavi işlemleri 
sırasında, Melis’in sol ayağının 
altına kitap yerleştirince, bacak-
ta eşitsizliğin dengelendiği fark 
edip skolyozun da sıfıra yakın bir 
dereceye indiğini gördü. Bunun 
üzerine tedavi planlaması cerrahi-
siz bir şekilde yapıldı. Küçük kız, 
sadece bir kitap sayesinde giyece-
ği ayakkabı ya da terliğe 1,5 cm 

yüksekliğinde tabanlık konularak 
bu rahatsızlığının tedavi edilece-
ğini öğrenince, büyük mutluluk 
yaşadı.

Melis’in tedavi süreci hakkın-
da bilgiler veren Doç. Dr. Ömer 
Bozduman’ın, şunları söyledi: 
“Melis, bir buçuk yıldır dış hekim 
tarafından skolyoz takipli, bize 
kontrole geldi. Değerlendirdiği-
miz zaman; 26 derece skolyoz 
olduğunu tespit ettik, nedenini 
araştırırken pelvik dengesizlik 
dediğimiz leğen kemiğinde bir 
dengesizlik olduğunu değerlendir-
dik. Yaptığımız klinik değerlendir-
meler ve fizik muayene sonucu; 
bacakta eşitsizliğin dengelendiği 
zaman, skolyozun fayda görebile-

ceğini öngördük. Yaklaşık 1,5 cm 
yükseklik ayağına uygulayarak 
tekrar röntgenini çektiğimizde, 
skolyoz derecesinin sıfıra yakın bir 
dereceye indiğini gördük. Son-
rasında Melis’e tabanlık verdik, 
herhangi bir korse ya da cerrahi 
tedavi olmadan derecesini bu 
şekilde takip etmeyi düşünüyoruz. 
Takiplerimizde düzenli aralıklarla 
yaptığımız değerlendirmelerde ve 
röntgen kontrollerinde herhangi 
bir ilerleme olmazsa, süreci bu 
şekilde tamamlamayı planlıyoruz. 
Herhangi bir ilerleme veya ekstra 
bir ihtiyacı olduğunda da yakın 
takiplerle, gerekirse korse gerekir-
se fizik tedavi gerekirse de cerrahi 
olarak müdahale edebiliriz.” İHA



AntAlyAspor, yaz transfer dönemi-
nin son gününde kafrosuna kattığı Uk-
raynalı orta saha Oleksandr Petrusen-
ko ve Abdurrahim Dursun için imza 
tören yaptı. Antalyaspor Yönetim Ku-
rulu Üyesi Mehmet Demir’in katıldığı 
imza töreni, Atilla Vehbi Konuk Tesis-
leri’nde gerçekleştirildi. Yönetim Ku-
rulu Üyesi Mehmet Demir, her iki fut-
bolcunun da camiaya hayırlı olmasını 
dileyerek, “transfer sezonunun son gü-
nünde iki futbolcuyu daha renklerimi-
ze bağlayarak transferi sonlandırdık. 
Hem orta saha oyuncusu Petrusen-
ko’ya hem de sol bek Abdurrahim’e ba-
şarılar diliyorum. İki futbolcumuzun 
da kulübümüz için gerekli mücadeleyi 
vereceklerinden şüphemiz yok. Camia-
mıza hayırlı olsun” dedi.

BÜYÜK HEDEFLER KOYMALIYIZ

Abdurrahim Dursun ise bu transfe-
rin hem takım arkadaşlarına hem de 
kendisine çok şeyler katacağına inan-
dığını belirterek, “Umarım sahada ve 
saha dışında Antalyaspor’u en iyi şe-
kilde temsil edeceğim. Bundan kim-
senin şüphesi olmasın. Bir an önce 
taraftarlarımızla buluşmayı umut edi-
yorum” diye konuştu. Antalyaspor’un 

daha büyük hedefler için mücadele et-
mesi gerektiğini vurgulayan Abdurra-
him Dursun, “Antalyaspor büyük bir 
camia. Daha önce Trabzonspor, Adana 
Demirspor ve Ankaragücü gibi büyük 
camialarda oynadım. Antalyaspor da 

hak ettiği yerde olmalı. Büyük hedefler 
koyup bu doğrultuda çalışmamız gere-
kiyor. Antalya dünya genelinde bilinen 
bir şehir. Antalyaspor’u neden Avru-
pa’ya taşımayalım” şeklinde konuştu.

oleksandr petrusenko ise Antal-

ya’da, Antalyaspor çatısı altında bulun-
duğu için çok mutlu olduğunu ve po-
zitif hislere sahip olduğunu aktararak, 
“Buranın kültürünü biliyorum çünkü 
daha önce 2-3 kez Antalya’da bulun-
dum. Bu sıcak karşılama için herkese 
teşekkür ederim. Formayı giyip saha-
ya çıkmak için sabırsızlanıyorum” ifa-
delerini kullandı. Antalyaspor’u sadece 
transferi gündeme geldiğinde tanıma-
dığını çok eskiden beri takip ettiğinin 
altını çizen Petrusenko, “Tabii ki An-
talyaspor’u tanıyorum. Büyük bir ku-
lüp olduğunun farkındayım. Sadece 
yeni değil, 10 yıl öncesinden bile An-
talyaspor’u tanıyor ve hem taraftar 
coşkusunu, hem kulüp kültürünü bi-
liyorum” cümlelerine yer verdi. Süper 
Lig’in zorlu bir lig olduğunu belirten 
Ukraynalı futbolcu, “İnanılmaz he-
yecanlı, gittikçe gelişen bir lig. Bu lig-
de yer almak benim gelişimim için de 
önemli. Bu transferi kendim için de bü-
yük bir adım olarak görüyorum” diye-
rek sözlerini noktaladı.  
HABER MERKEZİ
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Türkiye Kupası’nda 
kuralar çekildi 

Türkiye Kupası 2. Eleme Turu eş-
leşmeleri yapılan kura çekiminin 

ardından belli oldu. Ziraat Türkiye Kupa-
sı 2. Eleme Turu Kura Çekimi, TFF Riva 
Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve 
Eğitim Tesisleri’nde düzenlenen törenle 
yapıldı. Orhan Saka Konferans Salo-
nu’nda düzenlenen kura çekim törenine 
TFF 1. Başkan Vekili, İcra Kurulu Üyesi, 
Süper Lig’den Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi Mecnun Otyakmaz katıldı. 

Beşiktaş 
ara vermedi 

Beşiktaş, Süper Lig’in 6. hafta-
sında Eyüpspor ile oynayacağı 

maçın hazırlıklarına başladı. Teknik 
Direktör Giovanni van Bronckhorst’un 
yönetiminde yapılan idman, kondisyon 
ve taktik çalışmasıydı. Trabzonspor 
maçında forma giyen futbolcular sa-
londa rejenerasyon çalışması yaparak 
günü tamamladılar. Diğer oyuncuların 
pas ve 5’e 2 çalışmasıyla başladıkları 
idman, ısınma koşularıyla devam etti.   

Fenerbahçe
pas çalıştı 

Fenerbahçe, Galatasaray ile 
oynayacağı Süper Lig 6. hafta 

maçının hazırlıklarına Fenerbahçe Can 
Bartu Tesisleri’nde yaptığı antrenmanla 
başladı. Teknik Direktör Jose Mourinho 
yönetiminde gerçekleştirilen antren-
man, salonda core çalışmalarıyla baş-
ladı. Ardından sahada çabukluk ve pas 
çalışmaları yapan futbolcular, idmanı 
dar alanda çift kale maçlarla sürdürdü. 

Hacıcaferoğlu
adaylığını açıkladı 

Gençlik ve Spor İstanbul eski İl 
Müdürü Prof. Dr. Burhanettin 

Hacıcaferoğlu, Türkiye Yelken Federas-
yonu başkanlığına aday oldu. Türkiye 
Yelken Federasyonu Olağan Seçimli 
Genel Kurulu, 26 Kasım 2024 tarihinde 
gerçekleşecek. En son Gençlik ve Spor 
İstanbul eski İl Müdürü olarak görev 
alan Prof. Dr. Burhanettin Hacıcaferoğ-
lu, yapılacak seçimde başkan adayı 
olduğunu açıkladı. 

Alikulov
taburcu oldu 

Rizespor’da Khusniddin Alikulov, 
Galatasaray maçında hava topu 

mücadelesinde Nijeryalı futbolcu Victor 
Osimhen ile girdiği ikili mücadele 
sonrasında beyin sarsıntısı nedeniyle 
hastaneye kaldırılmıştı. Ameliyatsız 
tedavi ile taburcu edilen Alikulov, 6. 
haftada oynanacak Samsunspor maçı-
nın kadrosunda olabileceği öğrenildi. 
Khusniddin Alikulov, 38. dakikada yeri-
ni Amir Hadziahmetovic’e bırakmıştı.  

Şamil Ekinci
vefat etti  

Trabzonspor eski başkanı Mus-
tafa Şamil Ekinci, 83 yaşında 

hayatını kaybetti. Bordo-mavili kulüp 
de Ekinci’nin vefatının ardından bir 
taziye mesajı yayımladı. Karadeniz 
ekibinin resmi internet sitesinden 
yapılan açıklamada, “Mustafa Şamil 
Ekinci’nin vefat haberini derin bir 
üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Ekinci’ye Allah’tan rahmet, başta ailesi 
olmak üzere, camiamıza ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz” denildi.  

GÜNÜN BANKOSU 
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sÜPER Lig’in 5. Hafta kapa-
nış maçında Antalyaspor, 
Adana Demirspor’u son da-
kikalarda bulduğu golle 2-1 

mağlup etti. Karşılaşma sonrası dü-
zenlenen basın toplantısında maçı 
değerlendiren Antalyaspor Teknik Sorumlu-
su Mehmet Aurelio, “Bu akşam Adana De-
mirspor’a karşı zor bir maç ortaya koydu-
ğumuzu söylemek isterim, maçtan önce de 
bunu söylemiştim. Larsson’un harika golüy-
le 1-0 öne geçtik. Daha sonrasında rakip du-
ran toptan beraberliği yakaladı. Ama bizim 
için önemli olan son ana kadar, son saniye-
ye kadar pes etmemek oldu. Samudio’nun 

da kafa golüyle 2-1 öne geçtik ve bu harika 
zaferi elde ettik” dedi. Takımın 5 haftalık du-
rumunu da değerlendiren Aurelio, “Daha iyi 
olmamız gerektiğinin farkındayız. Bugüne 
kadar aldığımız tüm sonuçlardan memnun 
olduğumu söyleyemem. Çünkü Beşiktaş’a 
ve Başakşehir’e karşı maç kaybettik. Açıkça-
sı çok gol yiyerek bu maçları kaybettik, bun-
ları iyileştirmemiz gerekiyor. Ama bu bir 
süreç ve biz de şu an da bu sürecin içerisin-
deyiz. Çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu-
günkü aldığımız galibiyet belki de bu süre-
cin bir başlangıcıydı, çok iyi bir sonuç elde 
ettik, iyi sonuçların devam etmesini diliyo-
rum” dedi.

AnTAlyAspor TEKnİK sorumlusu mEHmET AurElio:

Daha iyi 
olmalıyız

Antalyaspor Teknik Sorumlusu Mehmet Aurelio, Adana Demirspor galibiyeti 
sonrası yaptığı açıklamada “Daha iyi olmamız gerektiğinin farkındayız. Bugüne 

kadar aldığımız tüm sonuçlardan memnun olduğumu söyleyemem” dedi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

iki futbolcu için imza töreni
Antalyaspor’da, transferin son gününde kırmızı-beyaz renklere bağlanan 
Oleksandr Petrusenko ile Abdurrahim Dursun için imza töreni düzenlendi

Kepez Belediyespor Kulübü Kadın Voleybol A 
Takımı, tekrar 2’inci Lig’de oynama heyecanı ve 
mutluluğunu zorlu antrenmanlara da yansıtıyor. 
Bir sezonun ardından tekrar lige yükselen takım, 
ilk resmi maçını 6 Ekim’de Muratpaşa Belediyesi 
ile yapacak. Turgut Özal Spor Salonu’nda yeniden 
lig seviyesinde maç yapma motivasyonuyla çalışan 
takım, haftada 5 gün olan antrenmanlarını neşeli 
geçiriyor. Altyapıdan yetişen oyunculara ablalık 
yapacak olan yeni transferlerin takıma uyumu için, 
özel çalışmalar gerçekleştiriliyor.    HABER MERKEZİ

Bir sezonun ardından yeniden 2. 
Lig’de oynama heyecanı yaşayan 

Kepez’in file sultanları, yüksek 
moralle antrenmanlarını sürdürüyor. 

Takımın enerjisi ve motivasyonu, 
yeni sezona güçlü bir başlangıç 
yapacaklarının sinyalini veriyor

Sultanların 
morali

yüksek
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Aspendos opera ve Bale Fes-
tivali tüm hızıyla devam edi-
yor. Festivalde Opera Gala 
Gecesi konseri düzenlendi. 

Dünyada ve Türkiye’de çok sayıda ba-
şarılara imza atan soprano Çiğdem So-
yarslan, soprano Dilan Ayata, mezzo-
soprano Ezgi Karakaya, bariton Faik 
Mansuroğlu ve tenor Mert Süngü gece 
için özel olarak seçilen parçaları, As-
pendos Antik Tiyatrosu’nun görkemli 
atmosferinde seslendirdi. Antalya Dev-
let Opera ve Balesi Orkestrası’nın şefli-
ğini Lorenzo Castriota’nın üstelendiği 
konserde; Puccini, Verdi, Mozart, Lehar, 
Gounod, Cilea, Bizet, Rossini, Mascagni 
ve Donizetti eserlerinden oluşan geniş 
bir repertuar izleyicilerin beğenisine 
sunuldu. Bu yıl 31. gerçekleşen festi-
valin ikinci etkinliği olan ‘Opera Gala 
Gecesi’ konserine, konuk olarak gece-
ye katılan Antalya Vali Yardımcısı Suat 
Seyitoğlu ve Danimarka Opera Hede-
land Yönetim Kurulu Başkanı Mr. Hen-
rik Dahl izledi.   

KUĞU GÖLÜ BALESİ ASPENDOS’TA

‘Kuğu Gölü’ balesi, 20 Eylül Cuma ak-
şamı saat 21.00’de, İzmir Devlet Ope-
ra ve Balesi tarafından Aspendos Antik 
Tiyatrosu’nda sahnelenecek. Çaykov-
ski’nin bestelediği ve M. Petipa ile L. 
Ivanov’dan sonra A. Volkan Ersoy ve 
G. Armağan Davran tarafından kore-
ografisi yapılan eser, Prens Siegfried 
ile büyücü Rothbart’ın kuğuya dönüş-
türdüğü Prenses Odette’in aşkını konu 
alıyor. Antalya Devlet Opera ve Bale-
si Orkestrası, orkestra şefi Tolga Taviş 

yönetiminde esere eşlik edecek. Eserin 
dekor tasarımı Gürcan Kubilay’a, kos-
tüm tasarımı Savaş Camgöz’e, ışık tasa-
rımı ise Fuat Gök’e ait.

Astana Bale Tiyatrosu, 22 Eylül Pa-
zar günü saat 21.00’de Aspendos Antik 
Tiyatrosu’nda Carmen ve Tango Ate-
şi adlı performanslarıyla seyirci karşı-
sında olacak. Folklorik halk danslarını 
klasik ve modern bale ile harmanlayan 
Astana Bale Topluluğu, dünya çapında 
beğenilen koreografları Alberto Alon-
so ve Ricardo Amarante yönetiminde 
flamenko ve tango performansları ser-

gileyecek.
Festivalin kapanışı, 26 Eylül Perşem-

be günü saat 21.00’de Antalya Devlet 
Opera ve Balesi tarafından sahnelenen 
Tosca operası ile gerçekleştirilecek. Reji-
sör Yiğit Günsoy’un sahneye koyduğu 
eserde ünlü tenor Paolo Lardizzone, Ca-
varadossi rolü ile sahnede olacak. 

Orkestra şefi Lorenzo Castriota yöne-
timindeki Antalya ve İzmir Devlet Ope-
ra ve Balesi orkestraları ile koro şefi 
Mahir Seyrek yönetimindeki Antal-
ya Devlet Opera ve Balesi Korosu, baş-
lıca rollerdeki solistlere eşlik edecek. 

Floria Tosca rolünde Nurdan Küçükek-
mekçi, Mario Cavaradossi rolünde Pa-
olo Lardizzone, Il Barone Scarpia rolün-
de Serhat Konukman, Cesare Angelotti 
rolünde Alaaddin Ataseven, Il Sagres-
tano rolünde S. Onur Alpaslan, Spolet-
ta rolünde Mustafa Özşamlı, Sciarrone 
rolünde M. Yusuf Yıldız, Un Carceriere 
rolünde Yalçın Ünsal ve Un Pastore ro-
lünde Melisa İnançöz sahnede olacak. 

Dekor ve kostüm tasarımı Gülden Sa-
yıl’a, koreografi Özge Ay’a, ışık tasarımı 
ise Mustafa Eski’ye ait. 
HABER MERKEZİ

Opera Gala Gecesi
kOnseri büyüledi
Aspendos Opera ve Bale Festivali’nin ikinci etkinliği ‘Opera Gala Gecesi’ ile birbirinden yetenekli 

solistler,  Antalya Devlet Opera ve Balesi Orkestrası’nın eşliğiyle sanatseverlerle buluştu

KONYAALTI Belediyesi bünyesinde 
hizmet veren Müzik Akademisi gelece-
ğin müzisyenlerini yetiştirmeye devam 
ediyor. Müzik Akademisi’nde eğitim al-
mak isteyenler için yeni dönem sınav 
başvuruları başladı. Başvurular, 23 Ey-
lül’e kadar sürecek.

Akademi bünyesinde gerçekleştirile-
cek enstrüman eğitimi, çok sesli çocuk 
korosu ile gençlik ve caz korosuna ka-
tılmak isteyen gençler için sınav başvu-
ruları başladı. 23 Eylül’e kadar sürecek 
başvurular, www.konyaaltı.bel.tr adre-
sinden ya da 0242 245 55 21 numaralı 
telefonlar aranarak yapılabilecek.

ADAYLARDA ARANAN ŞARTLAR

Müzik Akademisi Çok Sesli Çocuk Ko-
rosu sınavına girmek isteyen adayla-
rın 8-12 yaş aralığında, Gençlik ve Caz 
Korosu’na girmek isteyen adayların 17-
30 yaş aralığında olma şartı bulunuyor. 
Enstrüman eğitimi almak isteyen aday-
larda 8 yaş ve üzeri olma şartı aranır-
ken, adayların herhangi bir enstrümanı 
çalmayı bilmesinin gerekmediği belir-
tildi. Sınavı kazanan öğrencilerin ens-
trüman seçimleri fiziksel özelliklerine 
bakıldıktan sonra akademi öğretmen-
leri tarafından belirlenecek. Enstrüman 
kursları’nın piyano, keman, viyola, viyo-
lonsel, kontrbas, flüt, trompet, gitar, bas 
gitar ve bateri alanlarında verileceği bil-
dirildi. DHA

Geleceğin 
müzisyenleri 

yetişiyor

Önce ders 
alıyorlar 

düğünde 
oynuyorlar

KUMLUCA’DA son günlerde halk oyunları düğün-
lerin vazgeçilmezi oldu. En mutlu günlerinde çeşit-
li halk oyunları figürleri sergileyerek salona girmeyi 
tercih eden çiftlerin bu konudaki en büyük yardım-
cısı ise profesyonel ekipler oldu. Profesyonel halk 
oyunları ekipleri eşliğinde salona gelen çiftler evlili-
ğin yanında hayallerini gerçekleştirmenin de mutlu-
luğunu yaşadı. Çiftlerin en fazla tercih ettiği ise Teke 
ve Ege yöresine ait oyunlar oldu.  DHA

MuRAtpAŞA Belediyesi’nin, memle-
ket özlemi çekenleri ve doğduğu yer 
kadar doyduğu yerin de kıymetini bilen-
leri bir araya getirdiği 8. Yöreler Renkler 
Festivali, Akdeniz Gecesi ile başladı. 
Festivalde bu yıl, Antalya’da yaşayan 
yerleşik yabancıların kurduğu dernek-
ler de dahil olmak üzere 72 hemşehri, 
kültür, yardım ve dayanışma derneği yer 
aldı. Muratpaşa Atatürk Kent Meyda-
nı’nda kurulan stantlarda dernekler, 
yörelerinin lezzetlerini, el sanatlarını ve 
doğal güzelliklerini tanıttı. Festivalin ilk 
gecesi, Muratpaşa Belediyesi Halk Dans-
ları topluluğu’nun gösterisi ile başladı. 
Ardından, sanatçılar Ateş Ali ve Mevlüt 
Ahıskalı sahne aldı, gece uğur Önür kon-
seriyle sona erdi.

DÜNYAYA ÖRNEK TABLO

Eşi Ümran uysal ile geceye katılan 
Başkan Ümit uysal, konuşmasına 
Nazım Hikmet Ran’ın dizeleriy-
le başladı; “Deniz olunmalı 
oğlum, bulutuyla, gemisiy-
le, balığıyla, yosunuyla” 
Bu şiirden sonra Başkan 
uysal, “Hep beraber 
deniz olduğumuz bu 
güzel etkinliğe hoş 
geldiniz, sefalar getirdi-
niz” diyerek katılımcıları 
selamladı. Başkan uysal, 
Muratpaşa’da farklı kültür 
ve milletlerden insanların bir 
arada, barış içinde yaşadığını 

vurguladı ve şunları söyledi: “Bizim 
Muratpaşamız türkiye’nin yedi böl-
gesinden ve çevremizdeki ülkelerden 
gelen insanlarla şekillenmiş bir yaşam 
tablosuna sahip. Burada güçlü komşu-
luk ilişkisi, hoşgörü, sevgi ve saygı var. 
Bu, dünyaya örnek olabilecek bir tablo. 
Muratpaşa’da savaş yok. Dünyanın dört 
bir yanından gelen insanlar burada barış 
içinde yaşıyor. Onlar bizim misafirleri-
miz, komşularımız. Muratpaşa’daki bu 
barış iklimini dünyaya yaymak, paylaş-
mak ve örnek göstermek çok kıymetli. 
Kültürlerin dans, müzik, edebiyat ve 
sanat aracılığıyla buluştuğu bu zengin 
ortam, Muratpaşa’yı daha güçlü, renkli 
ve yaşanılası bir yer yapıyor.” Gecenin 
sonunda Başkan uysal, Akdeniz Bölge-
si’ni temsil eden dernek başkanlarına 
plaket takdim etti.   HABER MERKEZİ

Muratpaşa’dan ‘Barış’ mesajı

konyaaltı’nda alzheimer 
farkındalık buluşması

KONYAALTI Beledi-
yesi alzheimer hasta-
lığına dikkat çekiyor. 
Genellikle ilerleyen 
yaşlarda, beyinde-
ki sinir hücrelerinde 
dejenerasyon sonu-
cu ortaya çıkan ve en 
sık görülen demans 
türlerinden olan alz-
heimer günümüzün 
önemli bir halk sağlı-
ğı sorunu haline geldi. 
Erken teşhisin büyük önem taşıdığı 
alzheimer hastalığına dikkati çek-
mek ve bu konuda farkındalık uyan-
dırmak için harekete geçen Konyaal-
tı Belediyesi, Dünya Alzheimer Günü 
kapsamında ‘Alzheimer Farkındalık 
Buluşması’ gerçekleştiriyor.

Nazım Hikmet Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde 19 Eylül Perşembe günü 
saat 13.30’da gerçekleştirilecek far-
kındalık buluşmasına Japonya’dan 
Dr. Öğretim Üyesi İkuko Murakami 
katılacak. Murakami, ‘Japonya’da De-
mans Bakım: Günlük Bakım Merkezi 
Kogure Gakuen’ başlıklı konuşmasın-

da demans merkezinde 
yapılan faaliyetleri ve al-
zheimere karşı Japon-
ya’daki çalışmaları anla-
tacak.

Etkinlikte Uzman Dr. 
Melih Vural, alzheimer-
den korunma yöntemle-
rini, Araştırma Görevlisi 
Özlem Özgür de alzhei-
mer belirtileri ve alzhe-
imer ile nasıl bir yaşam 

sürülmesi gerektiği hakkında katı-
lımcılara bilgi verecek. Etkinlik so-
nunda katılımcılar, günlük yaşantı-
nın koşuşturması içinde stresle baş 
etmeyi kolaylaştıran, dikkati yoğun-
laştırarak odaklanmayı sağlayan 
mandala tekniğiyle boyama yapa-
cak. DHA

Kepez’in renkli etkinlikleri
Teomanpaşa’yı şenlendirdi

KEPEz’DE Parklar Şenleniyor 
etkinliklerinin son rotası Teo-
manpaşa Mahallesi oldu.  Ke-
pez Belediyesi’nin düzenlediği 
etkinlik, ilçenin dört bir yanın-
da mahalleleri şenlendirdi. Son 
olarak, Teomanpaşa Mahalle-
si’nde gerçekleştirilen “Parklar 
Şenleniyor” etkinliği, çocukla-
ra unutamayacakları anlar ya-
şattı. Palyaço gösterileri, yüz bo-
yama aktiviteleri, animasyonlar, 
sevimli maskotlar ve sosis balon 
etkinlikleriyle çocuklar doyasıya 
eğlendi. Teomanpaşa Mahalle 
Muhtarı Hüseyin Demir, bu tür 
kaynaştırıcı etkinlikleri mahalle-
lere taşıdığı için Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz’e teşek-
kürlerini iletti. Etkinliğe katılan 

Kepez Belediye Başkan Vekili İz-
zet Çeliktürk ise, Başkan Mesut 
Kocagöz’ün sevgi ve selamlarını 
mahalle sakinlerine iletti. Çelik-
türk, bir ay boyunca sürdürülen 
ve sona eren Kepez Kültür Fes-
tivali ile Kepez’de Parklar Şen-
leniyor,  etkinliklerinin büyük 
bir ilgi gördüğünü ifade etti. Bu 
tür organizasyonlara verdikleri 
önemin en büyük sebebinin ço-
cuklar olduğuna dikkat çeken 
Başkan Vekili Çeliktürk,  “Çocuk-
larımızın mutluluğu, bizim mut-
luluğumuzdur. Bu etkinliklerle 
çocuklarımızın yüzündeki gü-
lümsemeyi görmek bizim için 
çok değerli. Çocukların neşesine 
ortak olmak, hepimizi mutlu edi-
yor” dedi.   HABER MERKEZİ
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